
Zał. Z3/PU-1 do Procedury Hospitacje zajęć dydaktycznych 

(ZARZĄDZENIE Nr 30/2024 Rektora PCz) 

 

ZAŁĄCZNIK 

ZESTAWIENIE WYNIKÓW 

HOSPITACJI ZAJĘĆ 

DYDAKTYCZNYCH 

Symbol 

Z3/PU-1 

Edycja A3 

Data: 30.10.2024 

 
 

 

Nazwa jednostki   

Rok akademicki  

Semestr …numer… (letni/zimowy*) 

Kierunek  

 

Lp. Data hospitacji Osoba hospitowana Osoba hospitująca 
Ogólna 

ocena 

1.     

2.     

3.     

4.     

…     

…     

…     

 

 

 

 

……..…………..…………… 

podpis kierownika jednostki 

 

 

 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić. 


